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PROJEKT VENDIM
Nr.5(, Date /& 102025 |
PER

“MIRATIMIN E VENDIT TE DEPOZITIMIT DHE SISTEMIMIN E
MBETJEVE TE NGURTA, NE ZONEN E VISHES”

Bazuar né ligiin Nr.139/2015, daté 19.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, I
pérditésuar, ligjiin Nr. 68/2017 “Pér financat e geverisjes vendore”, ligjiin Nr.8094, daté
21.03.1996 “Pér largimin publik t& mbeturinave”, ligjin nr. 10463, daté 22.9.2011 “Pér
menaxhimin e integruar t& mbetjeve”, i ndryshuar, ligjin Nr. 10431, daté 9.6.2011 “Pér
mbrojtjen e mjedisit”, i pérdit€suar , ligjin nr. 10448 daté 14.07.2011 “Pér lejet e mjedisit”, 1
pérditésuar, ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010 “Pér kundravajtjet administrative”, ligjin
nr.89/2022 “Pér policing Bashkiake”, VKM nr.452, daté 26.07.2023 “Pér miratimin €
rregullores kuadér t€ policisé Bashkiake”, VKM nr.575, daté 24.6.2015 “Pér miratimin e
kérkesave menaxhimin e mbetjeve inerte”, VKM nr.660, daté 31.10.2018 “Pér miratimin e
kerkesave pér menaxhimin mbetjeve t€ metaleve™, VKM nr.608, daté 17.9.2014 “Pér
Pércaktimin e masave té nevojshme pér grumbullimin dhe trajtimin e mbetjeve bio si dhe
kriteret dhe afatet pér pakésimin e tyre”, VKM nr.687 daté 29.07.2015 “Pér miratimin pér
mbajtjen, pérditésimin dhe publikimin e statistikave t& mbetjeve”, i ndryshuar, VKM nr.418
daté 25.06.2014 “Pér grumbullimin e diferencuar t&€ mbetjeve né burim”, VKM nr.957, daté
19.12.2012 “Pér mbetjet nga pajisjet elektrike dhe elektronike”, VKM nr.866, daté
04.12.2012 “Pér baterité, akumulatorét dhe mbetjet e tyre”, VKM nr.652 daté 14.09.2016
“Pgr rregullat dhe kriteret pér menaxhimin e mbetjeve pér gomat ¢ pérdorura”, ligjin nr.
9010, daté 13.02.2003 “Pér administrimin mjedisor t& mbetjeve t& ngurta” si dhe VKB
Himaré Nr.8 daté 20.08.2019 “Mbi miratimin e planit bashkiak t&¢ menaxhimit t& mbetjeve t&
ngurta pér Bashking Himaré si dhe miratimin e vénies né dispozicion t& hapésirés t&
stabilizimit dhe kompostimit prané stacionit t€ transferimit t& mbetjeve né Vumlo™. Nisur nga
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relacioni 1 Drejtorisé s¢ Planifikimit dhe Zhvillimit t€ Territorit, propozimin e Kryetarit t&
Bashkisé Himaré:
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VENDOSI

Miratimin e projektit t& “Parkut Logjistik pér Depozitimin e Materialeve té Ngurta”,
i cili parashikohet t& ndértohet né zonén “Qafa e Vishés”, né territorin administrativ t&
Bashkisé Himar&™ qé dalin nga gérmimet e objekteve:

Vendndodhja: Qafa e Vishés, Bashkia Himaré

Sipérfaqgja totale: 9 988.64 m*

Funksioni: Depozitim, pérpunim dhe menaxhim logjistik i materialeve t€ ngurta dhe
mbetjeve inerte.

T& merren té gjitha masat q& duhen marré pér t& shmangur, reduktuar ose korrigjuar
ndikimet negative t&¢ mundshme né& mjedis.

Ky Vendim éshté i vlefshém vetém pér vendepozitimin e pérkohshém t& ngurta dhe jo
pér projekte t& tjera ndihmése.

Ky objekt t& ndértohet né pérputhje t& ploté me Planin e Pérgjithshém Vendor dhe
Planin e Detajuar Vendor, t& miratuar nga organet kompetente (KKTU/Bashkia) dhe
akteve ligjore né€ fuqi.

Ky Vendim &shté i vlefshém pasi Bashkia t&¢ marré miratim nga institucionet
pérkatése pér kété lloj aktiviteti. '

T& kryhen punime vetém né gjurmét e projektit t& propozuar.

Té mbahen parasysh kéresat e Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 575, daté
24.06.2015 “Pérmiratimin e kérkesave pér menaxhimin e mbetjeve inerte”.

Zotéruesit e mbetjeve t& ngurta jané t& detyruar t& depozitojné mbetjet ¢ ngurta né
venddepozitimin e pérkohshém, kundrejt tarifés pér ton mbetje té€ propozuar té
miratuar nga Njésia e Qeverisjes Vendore.

Masa e mbetjeve t& ngurta t& gjeneruara nga operacionet e gérmimit, t& sistemohen né
vendin e caktuar dhe t& ruhet pér géllimin e rehabilitimit.

Niveli i zhurmave gjaté progesit t& jeté brenda normave t¢ lejuara dhe t& punohet né
orare kur shqetésimi i banoreve dhe zonave pérreth t€ jeté me ndikim sa mé t€ ulét

T& béhet rrethimi i zonés ku do té realizohen punimet, pér t& shmangur hyrjet e
pautorizuara.

_T& kontrollohen kushtet teknike té mjeteve té punés né ményré periodike pér t&

evituar, parandaluar rrjedhjet e lubrifikantéve e t€ hidrokarbureve n& mjedis, emetimin
e gazeve t& shkaktuara nga avari teknike t& mjeteve t€ subjekteve.

Té& béhet pastrimi i mjetet t& punés para daljes nga venddepozitimi pér t€ mos
shkaktuar ndotje né mjedis.

T& mos hidhet asnjé mbetje e ngurté né mjedisin ujor dhe até tokésor, prané
objektit.

Ndalohet rreptésisht ndryshimi i rmjedhés ujore t€ lumit né aférsi té
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venddepozitimit.

16. Subjektet t& realizojné né ményré t& menjéhershme ¢do ndérhyrje teknike pér t&
riparuar ¢do fenomen negativ né mjedis si pasojé e veprimtaris€ sé tyre.

17. Subjektet t& ndjekin me pérpikméri projektin teknik pér t& evituar erozionin e
tokés, me qéllim ruajtjen e cilésisé sé ujrave sipérfaqésore dhe néntokésore.

18. Té zbatohetn kushtet teknike pér rrethimin e zonés s& venddepozitimit, n& ményré t&
tille duke mbrojtur mjediset ujor dhe até tokésor nga rréshkitjet e mbetjeve inerte si
dhe nga erozioni.

19. T& vendoset sinjalistika paralajmeruese pérgjaté gjithé segmentit t€ punimeve me
géllim shmangien e aksidenteve njerézore.

20. Té kryhet mirémbajta dhe gjelbérimi né ményré t& vazhduesheme i mjediseve pérreth
objekteve duke ruajtur nje imazh t& kéndshém dhe minimizuar ndikimet né mjedis.

21. Pas pérfundimit t& depozitimit t& mbetjeve t& ngurta, t€ kryhen punime sistemuese
dhe rehabilituese qé t& pérfshijng: Nivelim, rrafshim dhe sistemim t€ sipérfages s&
vendepozitimit.

22.Né pérfundim t& punimeve rehabilituese dhe mbylljes s& vendepozitimit t&
pérkohshém t& mbetjeve inerte, t&€ dorézohet prané AKM-sé raporti pérfundimtar i
gjendjes s& mjedisit.

23. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Himaré€.

24. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligji 139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore", neni 55,

pika 6.

KRYETARI
Vangjel Tavo

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZEVENDESI{RXEM%I
Eri 1;, ‘E@f’f)en
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PARKU LOGIJISTIK
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» DEPOZIMIN E MBETJEVE TE NGURTA“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr.E2a5(C 'f/érot. Himaré , mé& ] ;\(_ 2025
o

RELACION TEKNIK

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim dhe miratim nga Késhilli Bashkiak Himaré — Projekti i Parkut
Logjistik pér Depozitimin e Materialeve té Ngurta (Qafa e Vishés)

PERSHKRIM TEKNIK I DETAJUAR

Park Logjistik pér Depozitimin e Materialeve té Ngurta

Vendndodhja: Bashkia Himaré ( Qafa e Vishés
Sipérfagja totale: 9 988.64 m?

Funksioni: Depozitim, pérpunim dhe menaxhim logjistik i materialeve t& ngurta dhe mbetjeve inerte.

1. Qéllimi i projektit

Ky relacion i drejtohet Késhillit Bashkiak Himarg me géllim informimin dhe marrjen ¢ vendimit
pér miratimin e projektit t&¢ “Parkut Logjistik pér Depozitimin e Materialeve té Ngurta”, i cili
parashikohet t& ndértohet né& zonén Qafa e Vishés, né territorin administrativ t& Bashkisé Himaré.

Qéllimi kryesor i projektit &shté krijimi i njé qendre té pérqendruar pér depozitimin,
pérpunimin e pérkohshém dhe menaxhimin logjistik té materialeve té ngurta dhe mbetjeve
inerte, t& cilat gjenerohen nga aktivitetet ndértimore dhe shérbimet komunale né& zoné&.

Projekti synon t€ pérmirgsojé ndjeshém efikasitetin e shérbimeve publike, reduktimin e
ndotjes mjedisore dhe organizimin e kontrolluar té flukseve té mbetjeve.

2. Vendndodhja dhe karakteristikat e pérgjithshme

» Vendndodhja: Qafa e Vishés, Bashkia Himaré

= Sipérfaqja totale: 9 988.64 m?

* Funksioni: Depozitim, pérpunim dhe menaxhim logjistik i materialeve t& ngurta dhe
mbetjeve inerte

%
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3. Pérshkrimi teknik i projektit

Projekti parashikon ndértimin e njé parku logjistik té organizuar né zona funksionale, si m&
poshté:

Sipérfage
(m?)
A. Hyrja dhe kontrolli ~500

Zona funksionale Pérshkrim teknik

Porté automatike, kabiné roje, sistem peshe

elektronik
B. Depozitimi i mbetjeve inerte  ~4 000 e betonuar.m_e ndarje pér kategori 5
ndryshme materiali

C. Selektimi dhe magazinimi i Strukturé metalike me kontenieré& pér materiale

pérkohshém ~11800 riciklueshme

D. Parkimi i mjeteve komunale ~1 000 Zoné pér parkim dhe ruajtje pajisjesh

B, Nidsrtssa ndihrisse ~300 Ndérte_sé“ me panele sanduic me zyra,
magazing€ dhe tualete

F. Rrugé dhe garkullime ~1 200 Rrugé t& brendshme me asfalt bituminoz

G. Gjelbérim dhe mbrojtje vizuale ~1 000 Brez me pemé dhe shkurre autoktone

Zgjidhjet ndértimore pérfshijné:

e Rrafshim dhe sistemim t& terrenit; .

Strukturé mbajté€se me beton C20/25 pér sheshet e depozitimit;

¢ Ndricim me projektoré LED 150W;

 Rrethim metalik me panele sandui¢ dhe porté automatike me logo t& Bashkisé Himaré;
 Ndértes¢ ndihmése me strukturé metalike HEB dhe izolim termik poliuretani.

4, Sistemet teknike

» Ujésjellési: lidhje me rrjetin ekzistues, rezervuar 10 m* dhe kanalizime fekale me gropé
septike;

« Energjia elektrike: linjg 3-fazore 380V, nénstacion 15 kVA, ndri¢im i jashttm me
projektoré LED;

 Siguria: sistem kamerash CCTV, sinjalistiké rrugore, hidrante dhe pika emergjence.

5. Aspekti mjedisor

Projekti respekton kérkesat e VKM nr. 99/2015 dhe t& Ligjit nr. 10463/2011 “Pér Mbrojtjen e
Mjedisit”, duke garantuar:

¢ Riciklim t€ materialeve ndértimore; Kanalizim t& kontrolluar t& ujérave té ndotura dhe té&
shiut;

» Breza gjelbérimi pér uljen e zhurmés dhe pluhurit.

e Kanalizim t& kontrolluar t& ujérave t& ndotura dhe t& shiut;

e Breza gjelb&rimi pér uljen e zhurmés dhe pluhurit.
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6. Verifikimi kadastral i pronésisé sé truallit

N& kuader t€ procesit t& verifikimit t& pronésisg, Bashkia Himaré ka kérkuar informacion nga
Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Vloré, me shkresé nr. 7880 prot., daté

20.10.2025.
Né& pérgjigje, €shté marré shkresa zyrtare nr. 10467/1 prot., daté 25.10.2025, sipas s& cilés
pasurité me nr. 3/606, 3/532, 3/666 dhe 2/559, ndodhen né zonén kadastrale 3844 (Vuno) dhe

Jjané né pronési shtet.
Nga analiza e planvendosjes rezulton se:

e Pasurité nr. 3/606, 3/532 dhe 3/666 pérfshihen pjesérisht né sipérfagen e propozuar pér
ndértimin e parkut logjistik;

» Pasuria nr. 2/559 (lloji “pérrua”, sip. 16,919 m? nuk ndodhet brenda kufijve té
sipérfaqes s€ propozuar dhe pér rrjedhojé nuk pérfshihet né projekt.

Kjo verifikon se e gjithé zona e projektuar pér zhvillim &shté né truall shtetéror, duke
pe€rmbushur kérkesat ligjore pér pronésiné dhe pérdorimin publik t& territorit.

7. Pérfundime dhe propozim

Bazuar né analizat teknike, mjedisore dhe kadastrale, projekti i Parkut Logjistik pér
Depozitimin e Materialeve t& Ngurta pérfaqéson njé ndérhyrje t& domosdoshme pér:

e pérmirésimin e menaxhimit t& mbetjeve dhe materialeve inerte né territorin e Bashkisé
Himaré;

 krijimin ¢ infrastrukturés pér depozitimin e kontrolluar t& tyre;

e mbrojtjen ¢ mjedisit dhe rritjen e efikasitetit t& shérbimeve komunale.

N& kété kuadér, i propozohet Késhillit Bashkiak Himaré té¢ miratojé projektin teknik dhe

vendndodhjen e tij, si pjesé ¢ investimeve strategjike né sektorin ¢ menaxhimit t& mbetjeve dhe
territorit.

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORI
Klodi Ajazaj

P
Kone. Anida Xhani éﬂ&}
o
Konfirmoi : Alba Metoia_ﬁ_‘&ﬂ,
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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKITA HIMARE

Nr.. 2.0 i2.2 prot. o Himaré, mé - -2, <. 2025

Lénda : Kérkésé pér informacion

ADMINISTRATES RAJONALE TE ZONAVE TE MBROJTURA VLORE -
Rruga Sazani, ish zyrat e Drejtorisé s& Shérbimit Pyjor
Vlioré

Kérkojmé informacion pér siperfagen me koordinata né sistemin KRGJISH si m& poshté

Nr. | Koordinata X Koordinata Y
I 475842.640 4444690.316
2 475578.041 4444659.516
3 475575.941 4444440416
4 475861.541 4444527216

Eshté pjesé e rrjetit t& zonave t€ mbrojtura apo monumenteve t& natyrés né garkun Vlorg?

Ju falenderojmé pér bashk&punimin.

KRYETARI I BASHKISE

Vangjel Tavo

Kenceptoi: Sokrat Iﬁ:eku
) .
T




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE TE MBROJTURA )

ADMINISTRATA RAJONALE E ZONAVE TE MBROJTURA VLORE
‘ SEKTORI MONITORIMIT

Viors, mé |5 Sw . 2025

7. VANGJEL TAVO
BASHKISE HIMARIE

N& bazé t& Ligjit 81/2027 “Pér Zonat E Mbrojtura” i ndryshuar , Vendim nr. 102, daté 4.2.2015
“Pér krijimin dhe ményrén e organizimit e t&€ funksionimit t& Agjencisé Kombétare t€ Zonave t€
Mbrojtura dhe té Administratave Rajonale t& Zonave t& Mbrojtura, si dhe shkresés me nr.3009

" Prot , daté 09.04.2025 , protokolluar prang AdZM Vloré me Nr 163 Prot, daté 14.04.2025 ju

shprehemi se:

Pas shqyrtimit t& kérkesés s& béré nga ana juaj drejtuar AdZM Vloré dhe koordinatave t&
bashkélidhura, ju shprehemi se “sipérfagja e objektit t& kérkuar ndodhet jashté Zonave t&
Mbrojtura dhe nuk prek Monumentet e Natyrés t& qarkut V1oré.

Bashkélidhur dérgohet harta pérkatése sipas kérkesés né ASIG Geoportal.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin.

DREJTOR i AdZM VLORE
MARTIN GORICI -

bese
2|

5%
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&
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Harta s:)y kordinatave té kérkesés e verifikuar né ASIG Geoportal.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA HIMARIE
Nr_|3 k| prot. Himaré, mé2a. 11).2025
PROCESVERBAL
PER

“Dégjeseé publike me banorét pér miratimin e vendit té depozitimit té dhera/inerte, né
zonén e Vishés gé dalin nga gérmimet e objekteve, me vendndodhje né bashkiné Himare”

Njésia Data Ora Vendi ku zhvillohet dégjesa Struktura
administrative - organizatore
Himaré 20.10.2025 12:00 Né gendér t&€ fshatit vuno, | Drejtoria e

Himaré | planifikimit dhe
zhvillimit té territorit
PJESEMARRJA
Nga Bashkia Himaré Nga komuniteti
Lista me pjesémarrés
bashkéngjitur

Drejtoria e planifikimit dhe zhvﬂlumt té
territorit-Z. Klodi Ajazaj

Drejtoria Juridike- z. Ardit Muhametaj

Pérfagésues t€ drejtorisé sé Pyje kullotave

e - “ 0 el 5 Y .
“wnwAdgesa: Rr. “25 Marsi”, nr.2;:SpilegHimaré,; e-mail: info@hima Ljwwow.himara.gov.al o . n—



Pérfagésue nga kryesia e fshatit Vuno

TE tjeré

e Tematika pér diskutim:

Diskutim pér dakortésing né lidhje me vendndodhjen e propozuar pér depozitimit t€ dhera/inerte,
né zonén e Vishés gé dalin nga gérmimet e objekteve.

o  Zhvillimi i dégjesés
Dégjesa publike konsiston kryesisht me marrjen e mendimeve i€ banoréve dhe € interesuarve né
lidhjen me vendndodhjen e propozuar pér depozitimit t& dhera/inerte, né zonén e Vishés g€ dalin
nga gérmimet e objekteve. :

Pérfagésuesit e BAshkis€ Himaré- Ju falenderojmé pér pjesémarrjen. Jemi kétu pér te diskutuar

dhe pér t& marr mendimeve pér kété propozim me iniciator projektues e Bashkia Himaré dhe
pérfitues komuniteti i bashkisé Himar€.

Komentet e baneréve dhe pérfagésuesve té tjeré:

Z.Marko Cakallli- Si pérfagésuese i fshatit kérkoj t€ marr informacion dhe t& jap mendim g&
kéto prona jané ende t€ pa pajisuara me dokument pronésor. Jap mendim qé& t& realizohet procesi
i regjistrimit pérfundimtar t€ kétyre pasurive q& preken nga ky projekt né ményré qé mé tej té
realizohet shprongsimi i duhur i pjesés qé preket nga projekti.

7. Kogo Bala- Jam banor i késaj zone dhe i kérkoj Bashkisé qé t€ shikojé dhe alternativa t€ tjera
pér.zhvillimin e kétij projekti pasi né até krah t& rrugés ka burime ujore dhe pretendues pér pronési.

N& vazhdimési té bashkébisedimit pérfagésuesit e Bashkisé shprehén inpenjimin maksimal q& sé
bashku me organet pérkatése ASHK dhe ATP t& konfirmojné ¢do dokumentacion pronésie né kété
fazé t& projekt idesé pérpara se t€ ndérmarrin veprime t& tjera.

Banoré té zonés - Té gjendet mundésia e njé vendi tjetér pasi ujrat qé shkarkohen né det dhe
krijojné ndotje gjithandej sidomos né zonén e Jalit. Ngre shqgetésimin dhe pér kanalet kulluese q&
jan t& bllokuara.

Z. Lleonard Andoni— Ky projekt duhet q& krahas leht&sive & krijon pér ndértuesit t& pérkthehet
né investime pér fshatin Vuno.

5 o= Adresa: Rr. ‘MEW‘ Himaré ;e-mail:Wﬁi;www,hirhara. ov.al



Z. Irakli Kongjini - Bashkia duhet t& lidhé marréveshje mé investitorét q¢ depozitojné inerte qé
t€ invenstojné né rrugét dhe kanalet e fshatit.

Z.Kogo Bala- N& parim jemi darkot me projektin qé keni propozuar q& t& béhet né zonén e Vishés
por duhet zgjidhur dhe problemi i rregjistrimit t& tokave né ményr€ q& t& shpronésohen dhe banorét
t& cilét i prek ky projekt.

Pérfagésues t& urbanistikés z.Klodi- Ajazaj sé bashku me pérfagésuesin e dreitorisé juridike z.
Ardit Muhametaj bén nj& prezantim t& shkurtér teknik t& propozimit t& gjurmés né harté ku
paragitén dhe hartén treguese t& zonés qé propozohet t& preket nga Ky projekt, duke marré parasy sh
opinionet e interesuarve g& kan€ pronat né kéto gjurmé.

Kryeplaku i Fshatit - Deri sa t& gjitha pronat q& prek ky projekt t€ jené verifikuar né bazg dhe t&
mendimeve té banoréve t& fshatit, nuk jemi darkod t& nisi ky projekt i propozuar.

Pérfundimi i dégjesés:

Pérfaqésuesit e Bashkisé, shprehén angazhimin e tyre pér t'u adresuar t€ gjitha shqetésimet e
ngritura para vazhdimit t& projektit. Pjesémarrésit u falenderuan pér mendimet e dhéna dhe u
theksua se projekti do t€ realizohet vetém pasi t& zgjidhen verifikimet e pronésisé dhe t€ tjera t&

shprehura nga banorét.

Mbyllja:

Takimi pérfundoi me falénderimin € pjesémarrésve dhe mbledhjen e nénshkrimeve té tyre.

DREJTORI I DREJTORISE SE PLANIFIKIMIT

DHE ZHILLIMIT TE TERRITORIT
Klodi Aja@
\\

MBAJTES I PROCESVERBALIT

DREJTORI JURIDIK

Foto dhe listéprezenca nga dégjesa publike daté 20/10/2025 ora:1 1:00
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Vuno,

Listeprezenca

r
mé _2- ﬁﬁ;ﬁozs

Dégjesé publike ‘‘Miratimin e vendit t& depozitimit t& dherave/inerte, né zonén e¢ Vish&s‘‘qé
dalin nga gérmimet e objekteve *“daté 20.10.2025, ora-11:00, vendi: Fshati Vuno,Himarég.

Adresa:Rr"25M&ESI"; Nr.2 , Spile, Himaré web:wwwwbimara.gov.al Eﬁmaikﬁm@.gov.al
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REPUDBLIKA £ sSHOirplriISE

AGJENCIA SHTETERORE E KAD
DREJTORIA VENDORE VLORE
N Toas Bt ' Viors, mé 25.10.2025
Lénda : Kthim-pérgjigje
BASHKIA HIMARE

DREJTORIA PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

NE pérgjigje t€ shkresés Tuaj nr. 7880 prot., dt 20.10.2025 protokolluar n&¢ DVASHK Vloré me
or. 10467 daté 22.10.2025 me objekt kérkes pér informacion pér pasuri nr.3/606,3/532,2/559 dhe
3/666 sgarojmé se ,

Nga verifikimi i kryer né bazé té planvendosjes pércjell nga ana juaj rezultoi se pasurite me nor.
3/606,3/532,2/559 dhe 3/666 jané né zk 3844 Vuno pér t& cilat po ju vendosim né dispozicion
kartelat e pasurive pérkatése dhe hartén treguese.
Bashkelidhur kartelat e pasurive dhe harten treguese.
- nr.2/559 vol 4 fq.84 zk.3844 e llojit perrua me sip.16919 m2 ne pronesi shtet
-Ir.3/666 vol.8 £q.204 zk.3844 e llojit kullote me sip.24963 m2 ne pronesi shiet
-0r.3/532 vol.7 £9.250 e llojit kullote me sip.288438 m2 ne pronesi shtet

-0r.3/606 vol.8 £g.36 me sip.4685 m2 e llojit rruge ne pronesi shtet.

Me Urdhér dhe Del
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autoritetet publike pérgjegjese. Progitm: KRGISH
P&rgjeg]ésia pér saklsing e 18 dhénave &shlé e auloriletit publik g8 i ka kifjuar
alo.
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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Legjende

Siperfage parcele
Mur rrethues

9988.67m?
125m linear
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DREJTORIA E PLANIFIKIVIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
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Konsol dekerative

Kabine Sigurie

AL RRETHIMI | PARKUT LOGJISTIK TE GRUMBULLIMIT TE INERTEVE HIMARE, TETOR 2026

Kabina Sigurie

D =

Ngjyra Kodi RAL
E bardhé RAL9016
Blu e errét RAL5004
Blu e thellé RAL5017
Blu e lehté RAL5012
Blu e mesme RAL5005

E arté RAL1036 t




